Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022                            пос. Овсяновская Дорога                             №119

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального

образования Уваровщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской

области на 2017-2027 годы», утвержденную постановлением администрации

сельсовета от  31.10.2017   №196

       На основании  Закона Тамбовской области от 22.07.2022 №126-З "О

внесении изменений в Закон Тамбовской области "О бюджете Тамбовской

области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов", уведомления

Управления градостроительства и архитектуры  Тамбовской области №153 от

"25" июля 2022 г. по расчетам между бюджетами, в целях оптимизации

расходования средств на реализацию муниципальной программы

««Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории

муниципального образования Уваровщинский сельсовет Кирсановского района

Тамбовской области на 2017-2027 годы»,

             администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования

Уваровщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области

на 2017-2027 годы», утвержденную постановлением администрации

сельсовета от    31.10. 2017   №196 (с изменениями от 26.03.2018 № 112, от

30.07.2018 №269, от 27.08.2018 №324, от 18.10.2018 №396, от 06.12.2018

№439, от 27.12.2018 №513, от 27.03.2019 №65, от 19.12.2019 №275, от

27.12.2019 №306, от 03.08.2020 №139, 28.08.2020 №160, от 19.11.2020 №213,

от 29.12.2020 №249, от 26.03.2021 №36, от 23.08.2021 №108, от 22.11.2021

№160, от 27.12.2021 №204, от 30.12.2021 №215, от 30.05.2022 №75, от

29.07.2022 №113), следующие изменения:

        1.1.  В паспорте программы «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования

Уваровщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области

на 2017-2027 годы» объем финансирования:

- на мероприятие «Капитальный и текущий ремонт водопроводных  и

канализационных сетей на территории сельсовета» на 2022 год увеличить на

сумму 4223,24 тыс. рублей, в том числе увеличить средства районного

бюджета на сумму 4227,77 тыс. рублей, средства бюджета сельсовета

уменьшить на сумму 4,53 тыс. рублей;

-  на мероприятие «Разработка проектно-сметной документации на

строительство водопроводной (канализационной) сети на территории

сельсовета, очистных сооружений» на 2022 год уменьшить на сумму 4223,24

тыс. рублей, в том числе уменьшить средства районного бюджета на сумму

4227,77 тыс. рублей, средства бюджета сельсовета увеличить на сумму 4,53

тыс. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     Глава сельсовета                                                                    В.И.Данильченко